

ZFCG-G2021142 号许昌职业技术学院“许昌职业技术学院人工智能工程研究中心项目(不见面开标)”



评标报告

一、项目概况

(一) 项目名称：许昌职业技术学院人工智能工程研究中心项目
(不见面开标)

(二) 项目编号：ZFCG-G2021142 号

(三) 招标公告发布日期：2021 年 12 月 8 日

(四) 变更公告发布日期：

(五) 开标日期：2021 年 12 月 30 日 8 时 30 分

(六) 采购方式：公开招标

(七) 最高限价：A 包：1925400 元、B 包：1745500 元元

(八) 评标办法：综合评分法

(九) 资格审查方式：资格后审

(十) 招标公告刊登的媒体：中国政府采购网、河南省政府采购网、许昌市政府采购网、许昌市人民政府综合门户网、全国公共资源交易平台（河南省·许昌市）。

二、开标记录及投标报价

一标段

序号	投标人	投标报价（元）	交货期
1	河南智贝信息技术有限公司	1818700	自合同生效之日起45日内
2	河南中宏仕蓝电子科技有限公司	1790850	自合同生效之日起45日内
3	河南足迹教育科技有限公司	1872920	自合同生效之日起45日内
4	河南九本科技有限公司	1867702	自合同生效之日起45日内

二标段

序号	投标人	投标报价（元）	交货期
1	河南拓普计算机网络工程有限公司	1725000	自合同生效之日起45日内
2	讯飞智元信息科技有限公司	1737000	自合同生效之日起45日内
3	国泰新点软件股份有限公司	1741000	自合同生效之日起45日内

三、资格审查情况

一标段

序号	通过资格审查的投标人
1	河南智贝信息技术有限公司
2	河南中宏仕蓝电子科技有限公司
3	河南足迹教育科技有限公司
4	河南九本科技有限公司

二标段

序号	通过资格审查的投标人
1	河南拓普计算机网络工程有限公司
2	讯飞智元信息科技有限公司
3	国泰新点软件股份有限公司

四、评审情况

(一) 符合性审查

硬件特征码是否异常：无

一标段

未通过符合性审查的投标人			
序号	投标人名称	未通过原因	招标文件相应条款
1	河南中宏仕蓝电子科技有限公司	序号 1、2：产品未提供品牌	第二章第二条采购其他要求
2	河南足迹教育科技有限公司	USB 免驱摄像头截图技术参数与招标文件不一致	第二章第二条采购其他要求
3	河南九本科技有限公司	USB 免驱摄像头截图技术参数与招标文件不一致	第二章第二条采购其他要求

因有效投标人不足三家，本标段做流标处理。

二标段

未通过符合性审查的投标人			
序号	投标人名称	未通过原因	招标文件相应条款
1	讯飞智元信息科技有限公司	序号 1 中技术参数证明文件中硬盘参数低于招标文件要求	第二章第二条采购其他要求

2	国泰新点软件股份有限公司	序号 3 中反射率不满足要招标文件要求	第二章第二条采购其他要求
---	--------------	---------------------	--------------

因有效投标人不足三家，本标段做流标处理。

六、投标人根据评标委员会要求进行的澄清、说明或者补正：
无

七、是否存在评标委员会成员更换：无

八、评标委员会成员名单：（采购人代表）王希军（主任）向阳
翟昊飞、游文琼、马仙芳

2021 年 12 月 30 日

游文琼
王希军

向阳

马仙芳